

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

	Numărul licitației: ocde-b3wdp1-MD-1544443946808	Data: 9 ian 2019, 14:00 - 5 febr 2019, 14:00	Alternativa nr.
	Denumirea licitației: Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix conform necesităților IMSP IMU și IMSP SCTO pentru anul 2019	Lot: 1	Pagina 1 din 1

Nr. Poziție	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix							
1	33100000-1	Componentă femurală	bucată	200	8,730.00	8,730.00	1,746,000.00	1,746,000.00	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
2	33100000-1	Componentă tibială	bucată	200	8,161.00	8,161.00	1,632,200.00	1,632,200.00	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
3	33100000-1	augmente tibiale	bucată	25	11,558.00	11,558.00	288,950.00	288,950.00	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
4	33100000-1	tija de extensie	bucată	20	5,328.00	5,328.00	106,560.00	106,560.00	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
5	33100000-1	Insert de polietilenă	bucată	200	3,746.00	3,746.00	749,200.00	749,200.00	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
6	33100000-1	Componentă patelară	bucată	13	1,238.00	1,238.00	16,094.00	16,094.00	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
7	33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	4	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
8	33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	4	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	gratis în folosință	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
9	33100000-1	Lamele pentru motor	bucată	110	568.00	681.60	62,480.00	74,976.00	Incoterms 2013, Până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2019
		Total					4,601,484.00	4,613,980.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „Datacontrol” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Termenul de valabilitate a ofertei: 90 zile